



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
INSTITUTO DE GESTÃO ESTRATÉGICA DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL
 Núcleo de Formalização

Ata de Registro de Preços n.º 254/2020 - HOSPTECH

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 061/2020

Nº PREGÃO 061/2020

ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 254/2020

Nos termos do Regulamento Próprio de Compras e Contratações do IGESDF, publicado no DODF nº 77 de 25/04/2019, a presente ata tem por objetivo o registro de preços por até 12 meses, podendo ser prorrogada, no máximo uma vez, por igual período, para eventual contratação/aquisição do objeto especificado no Elemento Técnico, anexo ao Ato Convocatório do Pregão em referência, que é parte integrante desta Ata, assim como a (s) proposta (s) vencedora (s):

Empresa: **Hospotech serviços para saúde LTDA**
 CNPJ: 26.736.747/0001-04

Item	Código	Descrição	Unid	Qtde	Marca	Qtde. Emb.	Valor unitário R\$	Valor total R\$
21	MV1656	FRASCO COLETOR DE FEZES COM CONSERVANTE E FILTRO	UNIDADE	18.000	DK	25	3,9500	71.100,0000
24	MV1649	CONJUNTO PARA COLORAÇÃO DE ZIEHL-NEELSEN CONTENDO FRASCOS DE 500 ML (SOLUÇÃO DE FUCSINA FENICADA, SOLUÇÃO DESCORANTE-ACIDO CLORÍDRICO-ÁLCOOL,	CONJUNTO	36	NEWPROV	3	50,1875	1.806,7500

		SOLUÇÃO AZUL-DE-METILENO OU VERDE-MALAQUITA)						
25	MV2427	DISCO ANTIBIOGRAMA ISOLADO DE ERTAPENEM 10 MCG FRASCO COM 50 UN	FRASCO	120	CECON	50	12,7000	1.524,0000
26	MV1644	DISCO ANTIBIOGRAMA MEROPENEM 10 MCG FRASCO COM 50 UN	FRASCO	180	CECON	50	12,6100	2.269,8000
27	MV1616	DISCO ANTIBIOGRAMA IMIPENEM 10 MCG FRASCO COM 50 UND	FRASCO	180	CECON	50	12,7000	2.286,0000
31	MV1648	KIT COLORAÇÃO DE GRAM FRASCOS DE 500 ML (CRISTAL VIOLETA, LUGOL ESTABILIZADO, SOLUÇÃO DESCORANTE ÁLCOOLACETONA E FUCSINA FENICADA OU SAFRANINA)	KIT	72	NEWPROV	3	47,2275	3.400,3800
34	MV1744	KIT COM CAPACIDADE PARA 96 TESTES PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA E SEMI QUALITATIVA DE ANTICORPOS ANTITRYPANOSSOMA CRUZI NO SORO HUMANO POR HEMAGLUTINAÇÃO INDIRETA	KIT	72	WIENER	96	129,9000	9.352,8000
35	MV2401	PONTEIRA DESCARTÁVEL PARA PIPETA MICROVOLUMÉTRICA 2 A 200 MCL -	PACOTE	360	LABORIMPORT	1000	11,8400	4.262,4000

		PACOTE COM 1000 UNIDADES						
36	MV2402	PONTEIRA DESCARTÁVEL PARA PIPETA MICROVOLUMÉTRICA 500 A 1000 MCL PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	60	LABORIMPORT	1000	29,5733	1.774,3980
38	MV2400	TUBO DE HEMOLISE 12X75 MM, VIDRO BOROSSILICATO	UNIDADE	30.000	FIRSTLAB	250	0,0932	2.796,0000
43	MV1981	REAGENTES PARA REALIZAÇÃO DE DOSAGEM DE GASES, PH E ELETRÓLITOS SANGUÍNEO	UNIDADE	126.000	WIENER	100	0,2800	35.280,0000
57	MV2745	FRASCO 300 ML LACTOSE COM 50GR PARA TESTE DE INTOLERÂNCIA A LACTOSE, SABOR DE LIMÃO PRONTO PARA USO	UNIDADE	2.400	NEWPROV	1	6,2520	15.004,8000
Total geral R\$								150.857,32

DISPOSIÇÕES FINAIS

A Administração ou gerenciamento da presente Ata caberá à Gerência responsável pela emissão da ordem de fornecimento.

As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações do IGESDF e da empresa registrada, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Ato Convocatório e no Regulamento Próprio de Compras e Contratações do IGESDF.

PAULO RICARDO SILVA
Diretor - Presidente Interino

CPF: 288.095.561-00

Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal - IGESDF



MESSIAS ALVES DOS SANTOS

CPF: 472.445.931-04

Representante Legal

Hospitech serviços para saúde LTDA



Documento assinado eletronicamente por **Messias Alves Dos Santos, Usuário Externo**, em 03/11/2020, às 10:56, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **PAULO RICARDO SILVA - Matr.0000859-7, Diretor(a)-Presidente**, em 12/11/2020, às 10:36, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
[http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0verificador= 48472590 código CRC= 6C76FD99](http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0verificador=48472590&codigo_CRC=6C76FD99).

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SMHS - Área Especial - Quadra 101 - Brasília - DF - Bairro Asa Sul - CEP 70335900 - DF

35505900